2

ПРИЛОЖЕНИЕ

 к постановлению администрации

муниципального образования

город Краснодар

от 30.12.2019 № 6088
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к Порядку предоставления субсидий в целях возмещения затрат, связанных с капитальным ремонтом многоквартирных домов, в соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 165 Жилищного кодекса Российской Федерации
ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении субсидий в целях возмещения затрат, связанных с капитальным ремонтом многоквартирных домов,
в соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 165 Жилищного кодекса Российской Федерации

	(наименование заявителя)

	(должность, Ф.И.О. руководителя, уполномоченного лица)

	(документ, удостоверяющий полномочия лица, действующего от имени заявителя)

	Адрес

	Телефон

	,
	факс

	,
	e-mail:

	Контактное лицо (должность, Ф.И.О., телефон)

	ИНН

	,
	КПП

	,
	ОГРН

	Расчётный счёт №

	в

	,

	БИК

	,
	корреспондентский счёт

	Прошу предоставить субсидию:

	(в целях возмещения затрат, связанных с капитальным ремонтом многоквартирных
домов, в соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 165 Жилищного кодекса
Российской Федерации)

	на сумму

	руб.

	(сумма платежей для субсидирования)

	(в том числе НДС

	).

	Настоящим заявлением подтверждаем, что

	,

	(наименование заявителя)

	соответствует требованиям, указанным в пункте 6 раздела II Порядка предоставления субсидий в целях возмещения затрат, связанных с капитальным ремонтом многоквартирных домов, в соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 165 Жилищного кодекса Российской Федерации.

Обязуемся использовать субсидию по целевому назначению, неиспользованную субсидию (часть её) возвратить в местный бюджет (бюджет муниципального образования город Краснодар).
Даём согласие на обработку персональных данных в соответствии с пунктом 4 статьи 9 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», то есть на совершение действий, предусмотренных статьёй 3 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных».
	Приложения:
	1.

	2.

	3.

	О результатах рассмотрения прошу уведомить по

	.

	(mail, почтовый адрес)

	Руководитель заявителя (уполномоченное лицо)

	(подпись)

	(Ф.И.О.)

	Дата

	М.П. (при наличии)».

Директор департамента городского

хозяйства и топливно-энергетического

комплекса администрации муниципального

образования город Краснодар

      В.В.Белый